2441 c.c..  

6.4 Il capitale potrà essere ridotto nei casi e con le 

modalità di legge. 

6.5 In data 18 febbraio 2022 l'assemblea straordinaria ha 

deliberato di aumentare il capitale sociale a pagamento in 

via scindibile per massimi nominali Euro 246.296 

(duecentoquarantaseimiladuecentonovantasei virgola 

zero zero), oltre sovraprezzo, secondo quanto sarà 

stabilito dal Consiglio di Amministrazione, mediante 

emissione di massime numero 2.462.964 

(duemilioniquattrocentosessantaduemilanovecentoses 

santaquattro)  nuove azioni prive dell'indicazione del

[...]

consiglio di amministrazione la determinazione del 

prezzo puntuale delle azioni dell'aumento di capitale. 

6.6 In data 18 febbraio 2022, l'assemblea straordinaria ha 

deliberato di aumentare il capitale sociale, in via 

scindibile e in più tranche, per massimi nominali Euro 

135.463 (centotrentacinquemilaquattrocentosessantatre) 

mediante emissione di massime n. 1.354.631 

(unmilionetrecentocinquantaquattromilaseicentotrentuno) 

azioni ordinarie, senza indicazione del valore nominale, 

con esclusione del diritto di opzione in quanto a servizio 

dell'esercizio dei “WARRANT HQF 2022-2025”, la cui 

emissione è stata deliberata in pari data dalla medesima 

Articolo 6 

6.1 Il capitale potrà essere aumentato a pagamento

[...]

2441 c.c..  

6.4 Il capitale potrà essere ridotto nei casi e con le 

modalità di legge. 

6.5 In data 18 febbraio 2022 l'assemblea straordinaria ha 

deliberato di aumentare il capitale sociale a pagamento in 

via scindibile per massimi nominali Euro 246.296 

(duecentoquarantaseimiladuecentonovantasei virgola 

zero zero), oltre sovraprezzo, secondo quanto sarà 

stabilito dal Consiglio di Amministrazione, mediante 

emissione di massime numero 2.462.964 

(duemilioniquattrocentosessantaduemilanovecentoses 

santaquattro)  nuove azioni prive dell'indicazione del

[...]

consiglio di amministrazione la determinazione del 

prezzo puntuale delle azioni dell'aumento di capitale. 

6.6 In data 18 febbraio 2022, l'assemblea straordinaria ha 

deliberato di aumentare il capitale sociale, in via 

scindibile e in più tranche, per massimi nominali Euro 

135.463 (centotrentacinquemilaquattrocentosessantatre) 

mediante emissione di massime n. 1.354.631 

(unmilionetrecentocinquantaquattromilaseicentotrentuno) 

azioni ordinarie, senza indicazione del valore nominale, 

con esclusione del diritto di opzione in quanto a servizio 

dell'esercizio dei “WARRANT HQF 2022-2025”, la cui 

emissione è stata deliberata in pari data dalla medesima 

assemblea. 

Le azioni sono nominative.